
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от P Y  и + Я М  2025 года № ^  
с. Сафакулево

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Сафакулевского муниципального

округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», 
Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и 
потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно- 
эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Правительства 
РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в 
целях упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, 
предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье 
населения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального 
образования, руководствуясь Уставом Администрации Сафакулевского 
муниципального округа Курганской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Сафакулевского муниципального округа Курганской 
области (далее - Реестр), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, 
подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации 
Сафакулевского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Сафакулевского муниципального округа.

Глава Сафакулевского муниципального округа / Р.Г.Гильманов

Исп. Маярова Ф.Ф. 
Тел.2-98-36 доб.227



Утверждаю
Глава Сафакулевского муниципального округа Курганской области 
Гильманов Р.Г.

Реестр мест (площадок) на

'» ' р ..............................  "

жопления твердых коммунальных отходов на территории муниципальнот образования Сафакулевский муниципальный округ Курганской области

№  п/п

« Я . ™  ~  “ ---------- ™  ^

Данные о технических характеристиках мест (площадок) ТКО

........... ................................... ................. ...............................

Данные о собсвенниках mcci накопления ТКО
Д анные об  источниках образования 

ТКО, которые складируются в местах 
накопления ТКО

Данные о нахождении мест (площадок) ТКО
Сведния об используемых местах (площадках) ТКО

Для юридических лиц, в том  числе органов государственной власт и и 
местного самоуправления

Адрес расположения места( площадки) 
накопления ТКО

Географическ 
ие координаты 
располложени 

я места 
(площадки 
накопления 

ТКО

Используемое
покрытие
площадки

Ограждение 
места( площадки )н 

акопления ТКО 
I имеются/ отсугст 

вует)

П лощ адь 
площадки, 

кв м.

Количество размещенных 
контейнеров и бункеров с 

указанием их объема, и вид 
контейнера (ш т./куб.м.)

полное наименование и 
основной государственный 

регистраионный номер записи в 
Едином государсвенном реестре 

юридических лиц

Фактический адрес юридического 
липа

Сведения об одном или нескольких 
объектах капитального строительсва, 

территории поселения, при 
осуществлении деятельности на которых 

у физических и юр Лии образуются 
ТКО, складируемые в соответсвуюгцих 

местах накопления ТКО

1 Бихбирды.на расстоянии 200м.ЮЗ от
54,88363,
62,39069

2.2 1/ 1,1мЗ МКУ "Западное” д  Бикбирды.на расстоянии 200м.ЮЗ от МКУ "Западное"

2 Боровичи, ул.АО лет СССР,5
55,06358,
62,57787

W.tau»' . ' / М ; 1 2,2 1 /1.1МЗ МКОУ "Сафакулевская COUJ" с.Боровичи, ул.60 лет СССР,5 МКОУ "Сафакулевская СОШ"

3 Камышное, ул Комсомольская,27
54,82022,
62,29766

2,2 1 /1.1мЗ МКОУ "Камышинская СОШ" с.Камышное, ул Комсомольская,27 МКОУ "Камышинская СОШ"

4 Карасево,ул.Молодсжная,7
55,05792,
62,37139

* . ”Г 2,2 1 /1.1мЗ МКДОУ "Детский сад "Родничок" с Сафакулево,ул.Советская,3 филиал МКДОУ "Детский сад "Родничок"

5 Мансурово
54,97466,
62,2526

4,5 2 /1 .1м З ФГБУ "ЦЖКУ" Минобороны России с.Мансурово ФГБУ "ЦЖКУ Минобороны России

6 Мансурово.уп Школьная 12/1
55,00503,
62.29095

2,2 1 /1.1мЗ МКОУ "Мансуровская СОШ" с Мансурово,ул Школьная 12/1 МКОУ "Мансуровская СОШ"

7 Мартыновка
54,92146,
62,47944

9 7 /1 .1  м3 ООО АК "Мартыновка" с Мартыновка ООО АК "Мартыновка"

8 Мартыновка на расстояннии 200м.
54,91361,
62,49423

2,2 1 /1,1мЗ МКУ "Западное" с Мартыновка с Мартыновка на расстояннии 200м

9 Мартынов халл Школьная, 26
54,91439,
62,47312

2,2 1/ 1,1мЗ ООО "ПНЗ" с.Мартыновка,ул Школьная.26 ООО "ПНЗ“

10 Мартыновка,ул Школьная, 7 А
54,91476,
62,4846

2,2 1 /1.1мЗ МКОУ “Сафакулевская СОШ" с. Сафакулево,ул. Ленина, 11
филиал МКОУ "Сафакулевская СОШ" 
с. Мартыновка

11 Сарт-Абдрашево, ул Больничная, 1
54,99800,
62,53725

4,5 2 /1 .1  м3 ГБУ "Сафакулевский ДИ" с Сарт-Абдрашево, ул Больничная, 1 ГБУ "Сафакулевский ДИ"

12 Сарт-Абдрашево, ул Гагарина, 14
54,77312,
62.24617

2,2 1 /1.1МЗ МКОУ "Сибирякскан СОШ" с Сарт-Абдрашево. ул .Гагарина,14 МКОУ "Сибирякская СОШ"

13 Сафакулево, ул.Калхозная,63
54,99359,
62,53402

2,2 1 /1 .1мЗ МБУ ДО "ДЮСШ" с Сафакулево, ул Колхозная,63 МБУ ДО "ДЮСШ"

14 Сафакулево, ул.Куйбышсва.35
54,98932,
62,54101

2,2 1 /1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафакулево, ул Кунбышева,35

Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской области



IS Сафакулево, ул Ленина. 10
54,98/45,
6253883

бетон имеется 2,2 1 /1.1мЗ АО "Тандер" с.Сафакулево, ул.Ленина, 10 супермаркет Магнит

16 Сафакулево. ул Ленина, 15
54,98846;
6253866

2,? 1 /1.1мЗ МКУК •’ск ц ” с Сафакулево. ул.Ленина, 15 МКУК "СКЦ"

17 Сафакулсво, ул. Ленина. 2
54.9X908.
6253451

2,2 1 /1.1мЗ ОСФР по Курганской области с. Сафакулево, ул. Ленина, 2 ОСФР по Курганской области

18 Сафакулево, ул Лснина.5
54,98977,
62,53589

бетон имеется 2,2 1 /1.1мЗ ГКУ "ППС Курганской области" с Сафакулево, ул. Ленина, 5 ГКУ "ППС Курганской области"

19 Сафакулсво, ул Ленина, ХА
54,98781,
62,53819

2,2 1 /1 .1мЗ ПАО "Сбербанк России" с Сафакулево, ул.Ленина,8А ПАО "Сбербанк России"

20 Сафакулево, ул Советская.2
54,98704,
62,53688

2,2 1 /1.1мЗ УСД в Курганской области с. Сафаку лево, ул. Советская, 2 УСД в Курганской области

21 Сафакулево, ул . Чапаева, 4
54,98739,
62,54108

2,2 1 /1.1мЗ ПАО "Ростелеком" с. Сафакулево, ул.Чапаева.4 ПАО "Ростелеком"

22 Сафакулево. ул Чапаева. 6
54,98807,
62,54123

2,2 1 /1.1мЗ ГБУ "ЦСО № 6" с. Сафаку лево. ул. Чапаева. 6 ГБУ "ЦСО №6"

23 Сафаку лево,у л Березовая. 1
54,97863,
62.54338

2.2 1 /1.1мЗ АНО ДДВ Центр "Сафакуль” с.Сафакулево.ул.Березовая, 1 АНО ДДВ Центр "Сафакуль"

24 Сафакулево,ул. Больничная, I 54,998,62,53725 7 В /  1.1мЗ ГБУ "Межрайонная больница №8" с.Сафакулсво,ул Больничная, 1 ГБУ "Межрайонная больница N98“

25 Сафакулево,ул. Куйбышева. 3 5 54,98932,62,541 2,2 1/1,1мЗ МКУ "Центральное" с.Сафакулево,ул Куйбышева,35 МКУ "Центральное"

26 Сафакулево,ул Ленина, 10
54,98745,
62,53883

2,2 1 /1.1мЗ Сафаку лее ское ЦПО с. Сафакулеволл. Ленина, 10 Сафакулевсхое ЦПО

27 Сафакулево, ул Ленина, 11
54,98977,
6253589

2,2 1 /1 .1«3 МКОУ"Сафакулевская СОШи с. Сафакулево,ул Ленина, 11 МКОУСафакулевская СОШ"

28 Сафакулево. ул. Ленина, 11
54,98977,
62,53589

2,2 1 /  1.1мЗ МКДОУ "Детский сад "Родничок" с.Сафакулеволл Ленина, 11 МКДОУ "Детский сад "Родничок"

29 Сафакулево,ул Ленина, 126
54,98627,
62,53961

2,2 1 /1.1мЗ ООО "Компания Метрополис" с Сафакулсво,ул Ленина, 126 супермаркет Метрополис

30 Сафакулево,ул Ленина. 13
54,98846,
62,53866

2,2 1 /1.1 м3 МБУ ДО "ДШИ"с. Сафакулево с Сафакулево.ул Ленина, 13 МБУ ДО "ДШИ"с.Сафакулево

31 Сафакулеволл Лен и на, Н
54,98838,
62,53674

2,2 1 /1.1 м3 МО МВД России "Щучанский" с Сафакулево,ул Ленина, 8 МО МВД России "Щучанский"

32 Сафаку лево,ул Снежная.26
55,00494,
62,54099

;г *ж 2,2 1 /1 ,1  м3 ООО "Аргон Прайм" с Сафакулево,ул Снежная,? 6 ООО "Аргон Прайм"

ЗЭ Сафакулево,ул. Советская.?
54,9893,
62.53843

2,2 * 1 /1.1мЗ МКДОУ Детский сад”Родничок" с Сафакулсво, у л Советская,3 МКДОУ" Детский сад'Родничок"

34 Сафакулево.ул Созы кн на, 18
54,98728,
62,56267

2,2 1 /1.1мЗ
ПАО "НК"Роснефть- 
Курга н н ефтепродукт"

с Сафакулево.ул Совыкина, 18 ПАО'НК'Роснефть-Курганнефтепродукт"

35 Сафакулевол л Созыкина,25
54,98526,
62,55892

2,2 1 /1 ,1мЗ
АО "Газпром газораспределение 
Курган"

с Сафакулево, ул Сооыкина, 2 5 АО "Газпром газораспределение Курган"

36 Сафакулево, ул Энергетиков, 1
54,97892,
62.55623

бетон имеется 2,2 1 /1,1 м3 АО "Суэнко" с Сафакулево:ул Энергстигов, 1 АО "Суэнко"

37 Сулеймановалл Ленина.2
54,76434,
62,54974

2,2 1 /1.1МЗ МКОУ "Сулеймановская СОШ" с Сулейманова,ул. Ленина, 2 МКОУ “Сулеймановская СОШ"

38 Сулейманово
54,768097,
62.545775

бетон имеется 2,2 1/ 1,1 м3 АО ’’Суэнко" с Сафагулево АО "Суэнко"

39 Сулкжлино, ул. Колхозная, 12
54.92294.
62.60871

2,2 1 /1.1мЗ МКОУ "Сулюклинская СОШ" сСулгоклино, ул. Колхозная, 12 МКОУ "Сулюклинская СОШ"

40 Яланскос. ул Ленина, 12
54,97793,
62,70327

n u b i i m n ' k u .

с Яланекое, ул Ленина, 12 МКОУ "Аланская СОШ"

41 Сафакулево, ул Ленина, 13А
54,98846,
62,53866

Раз 1ел 2, V hдиеидуальж>1С и у с щ ц д

2,2 шшшштИП Абдуллина Лилия Саидгалеевна
........ ..............

с-Сафакулево, ул.ЛенинаДЗА ИП Абдуллина Лилин Саидгалеевна

42 Сафакулево, ул.Строителей,5А
54,99387,
62,54993

2,2 1 /1.1МЗ ИП Хасанов Ришат Рашитович с.Сафакулеео, ул.Строителей,5А ИП Хасанов Ришат Рашитович

43 Сафакулево, ул.Чапаева,2
54,98739,
62,54108

2,2 1 /1.1мЗ ИП Сулейманова Марьям Кавыевна с.Сафакулево, ул.Чапаева,2 ИП Сулейманова Марьям Кавыевна

44 Сафакулево,у л. 60 лет СССР
54,98704,
62,53688

2,2 1 /1,1мЗ ИП Шайбаков Э.М с.Сафакулево,ул.60 лет СССР ИП Шайбаков Э.М

45 Сафа ку лево,ул. Лени н а,43
54,98518,
62,54561

2,2 1 /1ДмЗ ИП Вафин Марат Радмилович с. Сафаку лево,ул.Ленина,43 ИП Вафин Марат Радмилович



45 

' -
Сафакулево,ул. 4anaeea,6/2 54,98807,

62,54123
2,2 1 /  1.1мЗ ИП ШайбаковЭ.М с. Сафакуле во, ул. Ч а паева/6/2 ИП Шайбаков Э М

—____

46 Сафакулево,ул Больничная. 19

........(гСшк:
54.996049,
62.541091

, , 

остин

" . .. . ___

имеются

з д е л  2. Фи
9 4 /  1 1мЗ

Л в Н И в )  ...................................-
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

«£ :- L-.

с Сафкулево .ул. Куйбышева. 3 5

...
Население

47 Абултасволл 1 Центральная д.63
54,85759,
62.57X74

бетон имеются 2,2 1 /1 1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципальною округа Курганской

с Сафкулево .ул.Куйбышева,35 Население

48 Абултаево, у л Центральная. 3 5
54,861455,
62,575595

бетон имеются 4,5 2 /1 1мЗ
Администрация Сафакулевского 
ммпшипального округа Курганской

с Сафкулево ?ул Куйбышева.35 Население

49 Абултаево. ул Центральная, 5
54.864907,
62.57003

бетон имеются 4,5 2 /1 1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафку лево .ул .Куйбышева.35 Население

50 Абу.тгасволл Школьная д. 11
54,863907,
62,579385

бетон имеются 2,2 1 /1 1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципальною округа Курганской

с Сафкулево .ул.Куйбышева,35 Население

51 Аджитарово.ул Добровольская. 13
54,968913,
62,14652

бетон имеются 2,2 1 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципальною округа Курганской

с Сафкулево ул.Куйбытева,35 Население

52 Аджитарово.ул Мусы Джалиля д .36
54,961934,
62.137683

бетон имеются 2,2 1/1 1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева,35 Население

53 Аджитарово,ул Мусы Джалиля д.57
54,963743,
62,145291

бетон имеются 2,2 1/1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево .ул Куйбышева,35 Население

54 Аджитарово.ул Советскаад 4
54,962912,
62,134113

бетон имеются 2,2 1 /1 ,1  м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с. Сафку лево :ул Куйбышева, 35 Население

55 Бахарево.ул.70 лет октября н о те  д  25
55,098853,
62,523001

бетон имеются 2.2 1/1.1кЭ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафку лево .ул Куйбышсва,35 Население

56 Бахарево. ул. Лесная, 1
55,104736,
62,513695

бетон имеются 2.2 1/1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево .ул.Куйбышева.35 Население

57 Бахареао.ул.М I афурова. 1 возле магазина
55,099778,
62,519325

бетон имеются 4,5 2 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево .ул.Куйбышева,35 Население

58 Бахарево.у. 1 Школьная д.38
55,101333,
62,505817

бетон имеются 2,2 1 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципальною окрута Курганской

с (Сафкулево .ул.Куйбышева, 35 Население

59 Белое Озеро ул. Западная. 2
55,057383,
62.725585

бетон имеются 2,2 1/1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Кур1анской

с Сафкулево ,ул.Куйбышева.35 Население

60 Белое Озеро,ул Алтыкасвская ,13
55,061342,
62,728605

бетон имеются 2,2 1 /1 ,1  м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Кур1«нской

с Сафкулево .ул.Куйбышева.35 Население

61 Белое Озеро,улАптыкаевская .51
55,0526364,
62,72867

бетон имеются 4,5 2 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

62 Белое Озеро,ул Аптыкаевская ,65
55,053044.
62,728123

бетон имеются 4,5 2 /11 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с. Сафкулево ,ул. Куйбышева, 35 Население

63 Бикбирды, перекресток ул Юбилейная д 4
54,875611,
62,385893

бетон имеются 2,2 1 /1,1 м3
Администрация Сафаку левского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул.Куйбышева. 35 Население

64 Бикбирды.ул Заречная д.26
54,876784,
62,395953

бетон имеются 2,2 1/1.1*3
Администрация Сафаку левского 
муниципального округа Курганской с . Сафку лево ,ул. Куйбышева. 3 5 Население

65 Бнкбирды.ул Молодежная и ул.Заречная
54,882032,
62,398687

бетон имеются 4,5 2 /J-1 м3
Администрация Сафаку левского 
муниципального окрута Курганской

с Сафкулево ,ул. Куйбышева, 35 Население

66 Большое Султаново,ул Казахская возле клуба
54,812986,
62,159133

бетон имеются 2,2 1/1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципальною округа Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

67 Большое Султаново, у лКазахская, возле д.22
54,812986,
62,159133

бетон имеются 4,5 2/1 1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева, 35 Население

68 Большое Султаново.ул школьная возле школы
54,812986,
62,159133

бетон имеются 2,2 1 / 1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской

с. Сафку-лево ,ул Куйбышева, 35 Население

69 Большое Султаново,ул Школьная д  17
54,812986,
62,159133

бетон имеются 2,2 1 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской

с.Сафкулево ,ул Куйбышева, 35 Население

70 Боровичи. у л. 60 лет СССР д 12а
55,063809,
62,580597

бетон имеются 4,5 2 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской

с.Сафкулево ,ул.Куйбышсва.35 Население

71 Боровичи.ул.8 Марта 8/2
55,066209,
62,578012

бетон имеются 2,2 1 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской

с. Сафкулево ,улКуйбышева.35 Население

72 Боровичи,ул. С еверная. 2 7
55,066731,
62,573757

бетон имеются 2,2 1 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской

с.Сафкулево , ул. Куйбышева, 35 Население

73 Боровичил л Центральная д. 18
55,061415,
62,57475

бетон имеются 2,2 1/1 1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул .Куйбышева, 35 Население

74 Боровичи,ул Центральная д. 7
55,06416,
62.575595

бетон имеются гл 1 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципальною округа Курганской

с Сафкулево. ул.Куйбышева, 3 5 Население

75 Боровичи ул I Центральная д.70
55,055762,
62.572523

бетон имеются 2,2 1 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево .ул.Куйбышева,35 Население

76 Боровичи,ул Центральная рядом с д.41
55,059688,
62,573517

бетон имеются 2,2 1 /1 .1 *3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с. Сафкулево ,ул. Куйбышева, 35 Население



77 Калмык Лбдрашево. напротив магазина
54,987511,
62,742601

бетон имеются 4,5 2 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулсво .ул.Куйбышева.'5 Население

78 Калмык Абдронгеволл.Салавата Юлаева 1
54,990492,
62,747499

бетон имеются 2,2 1 /1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской сСафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

79 Калмык Абдрашево.ул.Школъная, 1
54,986238,
62,738562

бетон имеются 2.2 1/1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево .ул Куйбышева.35 Население

80 Камышное, уд Ленина, возле д 16
54,822295,
62,29458

бетон имеются 2,2 1 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулсво ,ул Куйбышева.35 Население

81 Камышное. ул Новая возлед 9
54,823507
62,283451

бетон имеются 2.2 1 /1 1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

82 Камышное. перекресток ул.Труда и
ул Набереж н м  напротив д. 18 по ул. Набережной

54,81778,
62,300507

бетон имеются 2.2 1 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

83 Камышное,ул.Гагарина возле д 17
54,826564, 
62,296481

бстон имеются 2,2 1 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

84 Камышное. ул.Комсомольская возле ДК
54.822295,
62,29458

бетон имеются 4,5 2 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с.Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

85 Камышное. ул.Лешша д.22
54,818997, 
62.296063

бетон имеются 2,2 1/1 1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

сСафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

86 Камышное.ул.Ленина, д.79
54.816162,
62.299267

бетон имеются 4,5 2 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с.Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

87 Камышное.ул . Ленина,возле МТМ
54,824504,
62,29051

бетон имеются 2,2 1 / 1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

88 Камышное.ул Мира,24
54,813648,
62,294459

бетон имеются 2,2 1 /1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с. Сафкулево ,ул. Куйбышева, 35 Население

89 Камышное,ул Набережная д.ЗЗ
54,820477,
62,30015

бетон имеются 2,2 1/1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

сСафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

90 Камышное, ул Садоваяч. 1
54,817808,
62,292623

бетон имеются 2,2 1/1.1мЗ
Администрация Сафакулсвского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

91 Камышное,ул.Труда,возлс д №  7
54,816348,
62,295908

бетон имеются 2,2 1 /11 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

92 Карасево.ул. 40 лет Победы д. 12
55,05704,
62,364421

бетон имеются 4,5 2/1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с.Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

93 Карасево.ул Линейная д.ЗЗ
55,051587,
62,373968

бетон имеются 2,2 1 /1 1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с. Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

94 Карасево.ул ул. Линейная д.14
55,055401,
62.371027

бетон имеются 2,2 1 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с.Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

95 Карасево.ул I (ентральная, 13
55,056642,
62,3681%

бетон имеются 2,2 1/1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева,35 Население

96 Карасево.ул Ценгральная,45
55,62662,
62,372004

бетон имеются i.2 1 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулсво ,ул Куйбышева.35 Население

97 Карасево.ул Школьиаяд 25
55,061775,
62,379319

бетон имеются 2,2 1/1.1 м3
Администрация Сафакулсвского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево .ул Куйбышева.35 Население

98 Максимовка,ул Братьев Михалал.21
54,932862,
62,703969

бстон имеются 2,2 1/1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышсва.35 Население

99 Максимов ка, улБратьсв Михалап.З
54,928871,
62.702607

бетон имеются 2,2 1 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с.Сафкулево ,ул.Куйбышсва,35 Население

100 Мансурово,ул. 60 дет СССРд 12
55,006371,
62,293766

бетон имеются 2,2 1/1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул. Куйбышева, 35 Население

101 Мансурово,ул. Зеленая д. 18
55,010835,
62,292221

бетон имеются 2,2 1 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул. Куйбышева, 35 Население

102 Мансурово.ул Набережная д. 114
55,004684,
62.273631

бетон имеются 2,2 1 /1 ,1  м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с.Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

103 Мансурово.ул. Набережная д.6
55,013603,
62,288141

бстон имеются 2,2 1 /11 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

104 Мансурово.ул Набережная д.80
55,006305,
62,282449

бетон имеются 2.2 1 /11 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево .ул.Куйбышева.35 Население

105 Мансурово.ул Набережная, 3 6
55,010832,
62,286724

бетон имеются 2,2 1 /1.1мЗ
Администрация Сафакулсвского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

106 Мансурово,ул.Наберсжная,46
55,009137,
62,286554

бетон имеются 2,2 1/1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева,35 Население

107 Мансурово.ул Набережная,д 95
55,00519,
62,277487

бетон имеются 2,2 1 /1 1  м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

108 Мартыновка,уд Колхозная. 1
54,914602,
62,493157

бетон имеются 2,2 1/1 1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,уя Куйбышева.35 Население

109 Мартыновка.ул.Труда д. 78
54,912897,
62,473247

бетон имеются 4,5 2 /1 ,1  м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева,35 Население



110 Мартыновка. улТруда.55
54,912683,
62.484745

бетон имеются 4,5 г / 1.1 м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ул Куйбышева о Население

111 Мартыновка.ул Чумлякской,8
54,911535,
62,479827

бетон имеются 2.2 1 /1 ы з Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской

с Сафкулево ,уд Куйбышева, 35 Население

112 Мартыновкал'.т.Школьная 17
54,914727,
62,479595

бетон имеются 2,2 1 /1,1 м3
Администрация Сафаку левского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево .ул Куйбышсва.35 Население

ИЗ Мартыновка,ул Школьная, 6
54,914759,
62,484595

бетон имеются 7 3/1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с.Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

114 Мартыновка.улю Школьная
54,914602,
62.493157

бетон имеются 2,2 1/1.1мЗ Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской

с Сафкулево ,уд Куйбышева,35 Население

115 Мурзабаево,ул. Луговая,;!
54,92753.
62.781178

бетон имеются 2.2 1/1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с.Сафкулсво ,ул Куйбышева,35 Население

116 Мурчабаево.ул Цектральная.6
54,925175,
62,773861

бетон им ею i t  и 2,2 1 /1.1 м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с.Сафкудево ,ул. Куйбышева, 35 Население

117 Мурзабаево.ул Центральная.л 42
54,931027,
62,778606

бетон имеются 4,5 2/1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

118 Озерная,ул Зеленая,возле д. 7
54,851424,
62.252683

бетон имеются 4,5 2/1 1 м3 Администрация Сафакулевского 
му ниципального окрута Курганской с Сафкулево .ул.Куйбышева.35 Население

119 Озерпая.ул Набережная возле д..Ч>1иА
54,851424,
62,252683

бетон имеются 2,2 1/1.1 м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

120 Озерная,ул Набережная.напротив остановки
54,852138,
62.252638

бетон имеются 2,2 1 /1 ,1  м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ул Куйбышева^' Население

121 Сарт Абдрашево,ул.Гагарнна, 13
54,773119,
62,24617

бетон имеются 4,5 2/1 1 м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

122 Сарт Абдрашево.ул Строительная, 16
54,77628%.
62,248145

бетон имеются 2,2 1 /1.1x3 Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с.Сафкулево ,ул.Куйбышсва,35 Население

123 Сарт-Абдрашево,Ул Новая
54,770808,
62,248719

бетон имеются 2,2 1 /11мЗ Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ,уд Куйбышева.35 Население

124 Сарт-Абдрашево.ул Октябрьская, 12
54,774456,
62,251649

бетон имеются 4,5 2/1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с.Сафкулсво ,ул.Куйбышева,35 Население

125 Сарт-Абдрашево ул Октябрьская 4 9 54,780237,
62,242018

бетон имеются 2,2 1/1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской еСафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

126 Сарт-Абдрашево,ул Советская 11
54,78327,
62,257335

бетон имеются 4,5 2 /11 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева,35 Население

127 Сарт- Абдрашсво,ул. Советская, 2 7
54,781564,
62,255346

бетон имеются 2,2 1/1.1 м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

128 Сарт-Абдрашево,ул Советская,41
54,77946,
62,250727

бетон имеются 2,2 1 /1 1иЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с.Сафкулево , ул. Куйбышева, 35 Население

129 Сарг-Абдрашево.ул Советская. 5 2
54,777988,
62,24621

бетон
• '.с  К ,' ■

имеются 4.5 2 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

130 Сарт-А6драшево,ул Советская,62
54,776158,
62,242242

бстон имеются 4,5 2 /1 ,1  м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с.Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

131 Сарт-Абдрашево,ул Строительная, 1
54,774535,
62,244323

бетон имеются 2,2 1/1. ЫЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ,уд.Куйбышева,35 Население

132 Сарт-А6драшево,ул Школьная,7
54,772959,
62,249772

бетон имеются 2,2 1 /  1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с.Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

133 Сафакулево,ул Зеленая, 9
54,983645,
62,534014

бетон имеются и 1 /1.1 м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул. Куйбышева. J  5 Население

134 Сафакулево.ул 50 лет Победы
55,000882,
62,539595

бетон имеются 2,2 1/1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с.Сафкулево ,ул.Куйбытева,35 Население

135 Сафакулево.ул 60 лет СССР Д 16
54.987043,
62,536877

бетон имеются 4,5 2 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева. 35 Население

136 Сафакулево.ул 60 лет СССР д.З
54,985867,
62,534093

бетон имеются 4,5 2 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ул Куйбытева,35 Население

137 Сафакулево.ул.60 лет СССР д.5
54,986607,
62.535309 бетон имеются 2,2 1/1.1мЗ

Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева,35 Население

138 Сафакулево, ул Береговая
54,991074,
62,517202

бетон имеются 7 3 /11мЗ Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с.Сафкулево ,ул.Куйбышсва,35 Население

139 Сафакулево.ул. Больничная д.4
54,994888.
62,537927

бетон имеются 4,5 2 /1 ,1  м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

140 Сафакулево,ул.Восточная д. 18
54,9692247,
62,556252

бетон имеются 7 3 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с.Сафкулсво ,ул.Куйбышева,35 Население

141 Сафакулево.ул Зауральская,^
54,985867,
62,534093

бетон имеются 2,2 1/1.1мЗ Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с.Сафкулево ,ул Куйбышева,35 Население

142 Сафакулево.ул Комсомольская, 17
54,996049,
62,541091

бетон имеются 2 Л 1 /1.Ы З Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с.Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население



143 Сафакулсво-ул.Ленина д. 16а
54,98592,
62,541258

бетон имеются 7 3 / 1,1 м3
Администрации Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево .ул Куйбышева.35 Население

144 Сафакулево,ул Лесная 1/1
54,985262,
62,558916

бетон имеются 4.5 2 /1 .1мЗ
Администрация Сафакулсвского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул. Куйбышева 3 5 Население

145 Сафакулево, ул.Мнра д. 14
54,99499,
62,554295

бетон имеются 4,5 2/1.1*3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с.Сафкулево ул Куйбышева 3 5 Население

146 Сафакулево.ул Молодежная 1
54,984059,
62.545214

бетой имеются 2,2 1/1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окру га Курганской

с.Сафкулсво .ул.Куйбышева,35 Население

147 Сафакулеволл.Октябрьская,52
54,993593,
62,534004

бстон имеются 2,2 1/1.1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

148 Сафакулево,ул Пионерская
54,989879,
62.522082

бетон имеются 9 4 /1,1 м3
Администрация Сафаку левского 
муниципального округа Курганской

с.Сафкулсво .ул.Куйбышева.35 Население

149 Сафакулеволл Портовая д. 2 54,9846, 62,5311 бетон имеются 7 3 / I I  м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской

с Сафкулсво ,ул.Куйбышева.35 Население

150 Сафаку лево,ул Радужная,6 54,981901,
62.534133

бетон имеются 4,5 2 /1,1 м3
Администрация Сафакулево гиги 
муниципального округа Курганской

с.Сафкулево .ул Куйбышева.35 Население

151 Сафакулсво, ул.Советская д. 1а
54,986303,
62,538425

бстон имеются 7 3 /  1,1 м3
Администрация Сафакулсвского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

152 Сафакулсво.ул Советская д 50
54,981985,
62,5448

бетон имеются 7 3 /1.1 м3
Администрация Сафаку лсвского 
муниципального округа Курганской с.Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

153 Сафакулевол л Советская, 1
54,987043,
62,568779

бетон имеются 4,5 2/1.1мЗ
Администрация Сафаку левского 
муниципального округа Курганской с Сафкулсво .ул.Куйбышева.35 Население

154 Сафакулево.ул Созыкина д. 1
54,982383,
62.554005

бетон имеются 7 3 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окруi-а Курганской с.Сафкулсво .ул Куйбышева,35 Население

155 Сафакулево,ул Созыкина(райгаз)
54,985262,
62,558916

бетон имеются 2,2 1 / 1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево .ул.Куйбышева.35 Население

156 Сафакулево.ул Спортивная
54,992848,
62,532484

бетон имеются 9 4 / 1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с.Сафкулево ,ул. Куйбышева, 35 Население

157 Сафакулеволл.Труда д. 13
54,992023,
62,537658

бстон имеются 7 3 /1,1 м3
Администрация Сафаку левского 
муниципального округа Курганской

с Сафкулево .ул Куйбышева.35 Население

158 Сафакулево.ул.Труда д. 5
54,987319,
62,541004

бетон имеются 4,5 2 /  1,1 м3
Администрация Сафакулсвского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево .ул.Куйбышева,35 Население

159 Сафакулево.ул Чапаева.56
54,993793,
62,546109

бетон имеются 9 5 /1,1 м3
Администрация Сафаку левского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево,ул.Куйбышева. 35 Население

160 Сафакулево,ул Чумлякская,37 54,987048,
62,555518

бетон имеются 7 3 /1,1 м3
Администрация (Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с. Сафкулево ,ул. Куйбышева, 35 Население

161 Сафакулево.ул Элеваторная, 12
54,99942,
62,546203

бетон имеются 2,2 1/1.М
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с. Сафкулево, ул. Куйбышева.35 Население

162 Сафакулево.ул Энергетиков,2
54,978921,
62,55623

бетон имеются 4,5 2 /1 1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской

с.Сафкулево ,ул Куйбышева,35 Население

163 Сбботмно.ул.8 Марта.35
54,867678.
62,723532

бетон имеются 2,2
Администрация Сафакулевского 
му ниципального округа Курганской с Сафкулево .ул Куйбышева.35 Население

164 Сокольники,перед въездом в деревню
54.813682,
62,598885

бетон имеются 2,2 1-/1. 1мЗ
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской

с. Сафкулево ,улКуйбытева,35 Население

165 Субботнно,ул 70 лет Октября д.б
54,863576,
62,717615

бстон имеются 2,2 1 /1,1 м3
Администрация Сафакулсвского 
муниципального округа KypitwcKoft

с Сафкулево .ул.Куйбышева 35 Население

166 Субботино,ул.Комсомольская д.20
54,864095,
62.721763

бстон имеются 2,2
Администрация Сафакулсвского 
муниципального окрута Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева, 35 Население

167 Субботиио,ул. Ленина, 13
54,864095,
62,721763

бстон имеются 2,2 1/1.1мЗ
Администрация Сафакулсвского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ?ул.Куйбышева,35 Население

168
Сулейманово,
ул 11срвомайская/ул Комсомольская

54,764616,
62,546188

бетон имеются 2,2 1/1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской

с.Сафкулсво ,ул. Куйбышева, 35 Население

169 Сулейманово.ул Комсомольская, 1
54,76578,
62,551941

бетон имеются 2,2 1 /1.1 м3
Администрация Сафаку левского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево .ул.Куйбышева.35 Население

170 Сулейманово.ул Ленина д 3
54,763593,
62,552436

бетон имеются 2,2 1 /1.1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с.Сафкулсво ,ул. Куйбышева, 35 [{аселенис

171 Сулейманово.ул Советскаяд 1 54,762703,
62,556616

бетон имеются 4,5 2 /1 ,1  м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево .ул.Куйбышева.35 Население

172 Сулюклино.ул 60 лет Октября д  23
54,92316,
62,605231

бетон имеются 2,2
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева,35 Население

173 Сулюклино,ул.Гагарина д 29
54,925517,
62,609368

бетон имеются 4,5 2 /1,1 м3
Администрация Сафакулсвского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева. 3 5 Население

174 Сулюклино.ул Гагарина.д.2 54,929491,
62,60483

бетон имеются 2,2
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской

с Сафкулево ,ул Куйбышева, 35 Население

175 Сулюклино,ул.3аозерная,21
54,929364,
62,599931

бстон имеются 2.2 Администрация Сафакулсвского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ,ул.Куйбышева.35 Население



170 Сулюклино.ул Школьная д. 10
54,921486,
62,60544

бетон имеются 2,2 1 /1.1 м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

177 Сулюклино.ул Школьная д.23
54,919161,
62,60054

бетон имеются 4,5 2 /1 1мЗ Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева,35 Население

178 Яланское.улГагарина.2
54,977736, 
62,698617

бстон имеются 4.5 2 /1 ,1  м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево,ул.Куйбышева.35 Население

179 Яланское ул Кирова.2 54,97793,
62,703267

бетон имеются 4,5 2/ 1,1 м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

180 Яланское.ул Ленина, 12
54,976X37,
62,705439

бетон имеются 9 4/1.1мЗ
Администрация Сафаку левского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ,ул.Куйбышева,35 Население

181 Яланское.ул. Ленина, 15
54,977768,
62,71134

бстон имеются 2,2 1/1 1 м3 Администрация Сафакулевского 
му ниципального округа Курганской с.Сафкулево .ул.Куйбышева,35 Население

182 Яланское,улЛенина,Х
54,977883,
62,69009

бетон имеются 4,5 2 /1,1 м3 Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево,ул.Куйбышсва.35 Население

183 Яланскосул Планерная,?
54,981845,
62,697451

бетон имеются 2,2 1 /1 1 м 3 Администрация Сафакулевского 
муниципального округа Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева.35 Население

184 Яланское,ул Садовая,4 54,9*1845,
62,697451

бетон имеются 2,2 1 /1,1 м3
Администрация Сафакулевского 
муниципального окрута Курганской с Сафкулево ,ул Куйбышева,35 Население




